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
DPE : D. Réf. : B-E0HW9S. Charges/an : 960 €.

NICE OUEST - FABRON

ORPI RIVIERA TS IMMOBILIER OUEST
✆ 04 93 72 67 80 - www.rivierasimmobilier.fr

S 109 000 €

Proche de toutes les commodités, transports. Joli 
studio lumineux, au calme sur cour intérieure, 4ème 
étage, immeuble Art Déco bien entretenu. Lots: NC. 
DPE : D. Réf. : 224699. Charges/an : 881 €.

NICE - ETOILE

RIVIERA ANGELS IMMOBILIER
✆ 04 93 16 00 63 - www.riviera-angels.com

S

110 000 €

Studio 24m², balcon, immeuble récent, étage élevé, vue 
dégagée. Loué 541€ CC, locataire très sérieux, excellent 
placement. Poss. parking (loué 70€/mois)15.000€.  
Lots 442. DPE : D. Réf. : 274486. Charges/an : 690 €.

NICE - SAINT-ROCH

RIVIERA ANGELS IMMOBILIER
✆ 04 93 16 00 63 - www.riviera-angels.com

S 123 000 €

Dans un quartier attractif, charmant studio 32m², 
étage élevé, plein Sud, au calme. Proche tramway et 
toutes commodités. Idéal investissement ou primo 
accédant. DPE : NC. Réf. : 813. Charges/an : 80 €.

NICE - LIBERATION

CENTURY 21 AGENCE VICTOIRE
✆ 04 92 17 47 00 - www.century21-victoire-nice.com

S
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125 000 €

Résidence ravalée de bon standing, orientée Sud, 
au calme. Grand F1, cuisine équipée dînatoire, 
grand séjour, salle d’eau, WC, dressing.  DPE : NC.  
Réf. : MT0115177.

NICE - LIBERATION/GAMBETTA

NEXITY AGENCE NICE
✆ 04 93 26 49 46 - www.nexity.fr

S 134 500 €

À 2 pas de l’université, grand F1 38m², RDC, refait 
à neuf, cuisine US, grande pièce à vivre avec coin 
nuit, SDE avec WC. Possibilité profession libérale. 
DPE : D. Réf. : 948072. Charges/an : 548,63 €.

NICE - VALROSE

VALROSE IMMOBILIER
✆ 04 89 14 14 70 - www.valrose-immo.fr

S

135 000 €

Proche Université, résidence standing, studio, RDJ refait 
à neuf, cuisine US, SDB/WC, terrasse et jardin. Calme, 
vue dégagée mer. Idéal 1er achat ou investissement. 
DPE : D. Réf. : 443546. Charges/an : 1200 €.

NICE - VALROSE/BRANCOLAR

VALROSE IMMOBILIER
✆ 04 89 14 14 70 - www.valrose-immo.fr

S 169 000 €

Vaste F1 37m² vue dégagée, verdure et mer dans belle 
résidence, cuisine indép, grande terrasse, parking et 
cave complètent ce studio très lumineux et agréable à 
vivre. DPE : NC. Réf. : 332402. Charges/an : 1320 €.

NICE  OUEST - LANTERNE

RIVIERA ANGELS IMMOBILIER
✆ 04 93 16 00 63 - www.riviera-angels.com

S

169 000 €

Grand F1 type loft traversant, alcôve coin nuit, 
cuisine indépendante équipée, agréable hauteur 
sous plafond. DPE : D. Réf. : B-E0CLAQ. 
Charges/an : 480 €.

VIEUX NICE

ORPI RIVIERA TS IMMOBILIER
✆ 04 92 00 06 44 - www.rivierasimmobilier.fr

S 175 000 €

Grand F1, entrée, placards, SDB/WC, pièce à vivre avec 
alcôve, cuis. semi-ouverte sur terrasse de 9m² env avec 
store en Ouest. Cave. Vendu loué, 698,81€CC. Lots : 137. 
DPE : D. Réf. : B-E0HRQ1. Charges/an : 2000 €.

NICE - «LE SPLENDID» BD VICTOR HUGO

ORPI HELIOS IMMOBILIER
✆ 04 93 88 77 55 - www.heliosimmobilier.com

S
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109 000 €

Dans secteur en pleine évolution et très attractif, 
proche de toutes commodités, 2P 28m² dans 
un immeuble niçois. Idéal premier achat ou 
investissement locatif. DPE : NC. Réf. : 842.

NICE - PORT

CENTURY 21 AGENCE VICTOIRE
✆ 04 92 17 47 00 - www.century21-victoire-nice.com

2P 116 000 €

Dans maison bourgeoise, calme, adorable 2P rénové avec 
gout, cuisine indépendante équipée. Proche commerce, 
école,bus et tramway. Coup de Coeur! Idéal 1er achat. 
Lots : 6. DPE : NC. Réf. : 632. Charges/an : 250 €.

NICE EST - PASTEUR

RIVIERA ANGELS IMMOBILIER
✆ 04 93 16 00 63 - www.riviera-angels.com

2P

118 000 €

Idéal investissement. 2P, 2ème étage d’un bel 
immeuble niçois. Traversant. Balcon. Vendu loué. 
06.09.88.25.23 DPE : D. Réf. : 01022.

NICE - LIBERATION/VALROSE

TRANSACTIMO
✆ 04 93 88 56 61 - www.transactimo-nice.com

2P 125 000 €

2P de charme dans immeuble Art Déco, rénové 
avec goût en 2014. Expo Sud, 5ème et dernier 
étage avec ascenseur. Parquets d’origine, hauts 
plafonds, 3 balcons. DPE : D. Réf. : B-E0CV6G.
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
✆ 04 93 16 00 63 - www.riviera-angels.com

3P 330 000 €

Dans superbe immeuble Bourgeois, récemment 
ravalé, 3 pièces, entrée, séjour, 2 chambres, 
cuisine indépendante, dressing et cave. A rafraichir.  
DPE : D. Réf. : B-E0GNR4. Charges/an : 966,86 €.

NICE - CRONSTADT

ORPI RUBENS & PARTNERS
✆ 04 97 03 10 50 - www.orpi.com/Rubens

3P

339 000 €

Beau Niçois ravalé, en étage, asc, traversant, parfait 
état. Séjour 28m², cuisine US équipée exposée Sud, 
calme. 2 chambres, dressing. Belles prestations.  
DPE : E. Réf. : B-E0HISY. Charges/an : 1668 €.

NICE CENTRE

ORPI AGENCE DES PALAIS
✆ 04 93 91 82 07 - www.orpi.com/Agencedespalais

3P 350 000 €

Superbe ART DECO, F3 au 3ème étage, bon état, 
loué 1200 € jusqu’au 30/06. Pièce principale 30m2 
avec cuisine US équipée, clim. Lots : NC. Coup de 
coeur! DPE : NC. Réf. : 314958. Charges/an : 3500 €.

NICE - COEUR MUSICIENS

RIVIERA ANGELS IMMOBILIER
✆ 04 93 16 00 63 - www.riviera-angels.com

3P
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359 000 €

Proche mer, superbe 3P récent parfait état, double 
expo, clair, ensoleillé, calme, dernier étage, terrasses 
25m², vue mer dégagée, cuisine équipée, prestations 
luxueuses. DPE : D. Réf. : 797487. Charges/an : 3000 €.

NICE - RUE DE FRANCE

ALLIANCE CONSEIL IMMOBILIER
✆ 04 93 89 93 89 - www.allianceconseilimmo.com

3P 395 000 €

Palais bourgeois, gardien à demeure, 3P en étage, séjour 
30m² plein Sud sur 2 balconnets, 2 chambres, dressing, 
cuisine fermée aménagée. Cave, stationnement collectif.  
DPE : D. Réf. : B-E0DKE8. Charges/an : 3480 €.

NICE - BAS CIMIEZ

ORPI AGENCE DES PALAIS
✆ 04 93 91 82 07 - www.orpi.com/Agencedespalais

3P

469 000 €

Superbe 3P, 80m2 belle terrasse. Double 
exposition Sud/Ouest. Vue dégagée. Cave et 
garage fermé inclus. DPE : C. Réf. : B-E0FFQE. 
Charges/an : 3000 €.

NICE - PORT/MONT BORON

ORPI RIVIERA TS IMMOBILIER
✆ 04 92 00 06 44 - www.rivierasimmobilier.fr

3P 480 000 €

Dernier étage, terrasse vue mer. Résidence de 
standing, piscine, tennis, cave et parking privatif. 
Lots : 245. DPE : D. Réf. : B-E0A5SM. Charges/
an : 6000 €.

NICE OUEST - CIEL DE FABRON

ORPI MONACO IMMOBILIER
✆ 04 93 92 62 12 - www.orpi.com/monimmo

3P

195 000 €

4P, 75m2, étage élevé dans copropriété bien tenue, 
traversant, 2 balcons, lumineux, cuisine indépendante 
aménagée et équipée. WC ind. Faibles charges. 
DPE : D. Réf. : B-E0H9NO. Charges/an : 1260 €.

NICE - MADELEINE

ORPI ALAZARD IMMO
✆ 04 22 13 10 13 - www.orpi.com/alazard-immo

4P 279 000 €

Limite Saint Antoine, proche école, commodités, 4/5P, 
81m2, bon état, terrasse 13m2, couverte en véranda. 
Exposition Sud/Est, vue mer et montagnes. A saisir! 
DPE : C. Réf. : B-E0FEVR. Charges/an : 1836 €.

NICE OUEST - FABRON

ORPI AGERIM CARRÉ D’OR
✆ 04 97 03 04 05 - www.agerim.com

4P
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328 000 €

Superbe 4P, 80m², résidence standing sécurisée, triple 
expo, parfait état, calme, verdure, cuisine équipée, 
belle salle d’eau, 2 WC, terrasse, parking, tramway. 
DPE : C. Réf. : 983429. Charges/an : 2820 €.

NICE - LE RAY

CABINET NICERAMA
✆ 04 93 97 35 11 - www.nicerama.com

4P 349 000 €

Immeuble bourgeois avec ascenseur, 4P, excellent 
état, double séjour plein Sud avec vue dégagée, 
cuisine indépendante et équipée, 3 chambres, cave. 
DPE : C. Réf. : B-E0HPJQ. Charges/an : 2760 €.

NICE CENTRE - NOTRE-DAME

ORPI ORDIMMO
✆ 04 93 88 08 53 - www.ordimmo.fr

4P

359 000 €

Dans immeuble de standing au calme, lumineux 
4P, 80m², traversant, bon état avec terrasse et 
balcon. Nombreux rangements. Vue dégagée. Cave. 
Lots : 86. DPE : D. Réf. : 319019. Charges/an : 2608 €.

NICE - CIMIEZ

AGENCE SAVI
✆ 04 93 88 06 75 - www.savi-nice.com

4P 365 000 €

En étage, ascenseur appt 3/4P, 100m² double séjour, 
terrasse 20m². Vue dégagée, 2 chbres, cuisine 
donnant sur balcon, SDB + WC séparé, nombreux 
rangements, cave. DPE : D. Réf. : MT0116279.

NICE - SAINT-SYLVESTRE

NEXITY AGENCE NICE
✆ 04 93 26 49 46 - www.nexity.fr

4P

390 000 €

Avant-dernier étage, 4P traversant entièrement rénové 
avec gout, climatisé, séjour avec très belle cuisine 
ouverte équipée, 3 chbres, 2 SDB, terrasse plein SUD. 
Lots: 35. DPE : D. Réf. : 271121. Charges/an : 2375 €.

NICE - FLEURS

RIVIERA ANGELS IMMOBILIER
✆ 04 93 16 00 63 - www.riviera-angels.com

4P 410 000 €

Dans Palais Bourgeois, 4/5P, 99m2. Belle hauteur de 
plafond, moulures, parquet. Lumineux, calme. Cuisine indép. 
Cave 10m2, chambre de bonne 9,58m2 avec wc et douche. 
État parfait. DPE : D. Réf. : B-E0H5C5. Charges/an : 2160 €.

NICE - MUSICIENS

ORPI RUBENS & PARTNERS
✆ 04 97 03 10 50 - www.orpi.com/Rubens

4P



1
0

0
 %

 E
XC

LU
SI

VI
TÉ

S

www.unique-immo.com  52

4 
PI

ÈC
ES

 - 
N

IC
E

420 000 €

Magnifique 4P, rez-de-jardin, proche commodités, 
vue dégagée mer, jardin et plusieurs terrasses, 
cave, box. Lots : 52. DPE : D. Réf. : B-E0G875. 
Charges/an : 1800 €.

NICE - PARC IMPERIAL

ORPI ACTUEL IMMO
✆ 04 97 07 27 27 - www.actuelimmobilier.com

4P 455 000 €

Charme, parquet, cheminée, 3/4P, 92m², dernier 
étage, bourgeois, séjour double 32m² bow-window, 
2 dressings, SDB, cuisine indép, 2 chbres Sud, gd 
balcon. Cave. Lots : NC. DPE : D. Réf. : B-E0C6L3.

NICE CENTRE - PROCHE MER & CARRÉ D’OR

ORPI HELIOS IMMOBILIER
✆ 04 93 88 77 55 - www.heliosimmobilier.com

4P

470 000 €

4P, 1er étage d’une maison, rénové, séjour 35m²,  
3 chambres, cuisine indép. équipée, SDB, SDD, 
terrasse, jardin, vue dégagée, clim réversible, cave 
et garage compris!  DPE : D. Réf. : B-E06A4J.

NICE - CIMIEZ

ORPI CABINET CENTRAL
✆ 04 93 55 48 51 - www.cabinetcentral.net

4P 470 000 €

Résidence standing, dernier étage, 85m², excellent 
état. Triple exposition,séjour, terrasse, 3 chambres 
accès balcon. Solarium 100m². Parking privatif, cave.   
DPE : D. Réf. : B-E0GUB9. Charges/an : 3456 €.

NICE EST - MOYENNE CORNICHE

ORPI AGENCE DES PALAIS
✆ 04 93 91 82 07 - www.orpi.com/Agencedespalais

4P

490 000 €

Résidence standing, 4P, 125m², TBE, 3ème, asc, triple 
expo, balcons et terrasse. Séjour 41m², 3 chbres avec 
placards, dressing, SDB/WC, SDD, WC ind. Garage, 
cave. DPE : E. Réf. : 641942. Charges/an : 4642,94 €.

NICE - CIMIEZ

VALROSE IMMOBILIER
✆ 04 89 14 14 70 - www.valrose-immo.fr

4P 567 000 €

Magnifique bourgeois, en étage, spacieux 4/5P. 
double séjour plein Sud, belles chambres au calme, 
2 bains, chambre de bonne, cave. Possibilité garage.  
DPE : C. Réf. : B-E0GDUO. Charges/an : 2160 €.

NICE

ORPI ACTUEL IMMO
✆ 04 97 07 27 27 - www.actuelimmobilier.com

4P
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572 000 €

Magnifique bourgeois à 50m de la mer, 100m2 en 
étage avec balcons, parfait état, double living, 3 belles 
chambres, 2 bains, cuisine équipée indépendante, vue 
dégagée.  DPE : D. Réf. : B-E0BL7J. Charges/an : 1920 €.

NICE - CARRÉ D’OR

ORPI AGERIM CARRÉ D’OR
✆ 04 97 03 04 05 - www.agerim.com

4P

298 000 €

Au calme, T5 120m² traversant, entrée, cuisine 
+ loggia, double séjour, 3 chambres, dressing, 
salle de bains, nombreux rangements. Chambre 
bonne, cave. DPE : NC. Réf. : MTENCOURS.

NICE NORD - PROCHE LIBERATION

NEXITY AGENCE NICE
✆ 04 93 26 49 46 - www.nexity.fr

5P 460 000 €

Appart-villa 5P, 140m², cellier/buanderie, cave, séjour/
SAM 44m², cheminée insert, cuis. équipée, 4 chbres,  
2 SDB, rangements, jardin 680m², cuisine d’été, 
piscine. DPE : B. Réf. : B-E0HIVF. Charges/an : 600 €.

NICE EST

ORPI HELIOS IMMOBILIER
✆ 04 93 88 77 55 - www.heliosimmobilier.com

5P

315 000 €

Haut de villa, séjour, vue sur collines, cuisine 
indépendante sur terrasse, 2 chambres, salle d’eau. Triple 
expo.Terrasse/jardin complanté. Grand garage indép. 
(transformable en habitation). DPE : D. Réf. : 779973.

FALICON - PROCHE RIMIEZ

IMMOBILIÈRE PRESTIGE
✆ 04 92 07 08 64 - www.immobiliereprestige.com

V 355 000 €

Villa d’environ 65m², terrasse avec jardin privatif 
de 105m², toutes les pièces donnent accès à la 
terrasse. DPE : C. Réf. : B-EOC4E8. Charges/an: 
1560 €.

NICE - L’ARCHET

ORPI RIVIERA TS IMMOBILIER
✆ 04 92 00 06 44 - www.rivierasimmobilier.fr

V

www.unique-immo.com
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355 000 €

Maison de ville en duplex de 77m2, lumineuse, dans une 
résidence sécurisée. Séjour sur une terrasse privative 
au milieu d’un jardin. 2 chambres à l’étage avec SDB. 
DPE : D. Réf. : B-E0BY44. Charges/an : 1920 €.

NICE - BAS CIMIEZ

ORPI ALAZARD IMMO
✆ 04 22 13 10 13 - www.orpi.com/alazard-immo

V 450 000 €

Parc Maria. Jolie propriété de 11000m² avec 
maison de 110m² + Possible construction d’une 
2ème maison de 120 à 180m². Expo. Ouest avec 
vue dégagée. DPE : NC. Réf. : 1289.

NICE NORD

CABINET LOQUIS
✆ 04 93 51 82 16 - www.loquis.fr

V

470 000 €

Maison située à quelques minutes à pied du 
tramway, entièrement rénovée, beau terrain plein 
Sud, piscine, terrasses, cuisine d’été, 3 chambres, 
belle salle de bains. DPE : C. Réf. : B-E0CRYV.

NICE

ORPI RIVIERA INVESTISSEMENT
✆ 04 89 24 42 01 - www.rivierainvestissement.com

V 524 000 €

A 10mn de Nice, calme total et en position 
dominante, belle villa ind 6P, vue mer et collines, sans 
vis-à-vis, 5 chambres, 2 SDB, 2 WC, jardin 100m², 
cave 20m², parkings. DPE : C. Réf. : B-E0HUPU.

NICE - FALICON

ORPI ORDIMMO
✆ 04 93 88 08 53 - www.ordimmo.fr

V

850 000 €

Sublime villa provençale de 6P avec magnifique 
extérieur : pool-house, terrain de pétanque, piscine 
à débordement, espace barbecue... COS résiduel  
75 m2. GROS POTENTIEL. DPE : C. Réf. : B-E0DAHS.

NICE OUEST

ORPI DASA
✆ 04 92 15 21 01 - www.orpi.com/dasa

V 860 000 €

COUP DE COEUR : Au calme et sans vis-à-vis, 
villa rénovée avec goût, magnifique vue mer et 
piscine. Séjour/salon sur cuisine US équipée. 
A VOIR ABSOLUMENT ! DPE : D. Réf. : B-E0ETAA.

NICE - SAINT-PIERRE-DE-FÉRIC

ORPI DASA
✆ 04 92 15 21 01 - www.orpi.com/dasa

V
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299 000 €

A deux minutes de la plage et du village, 2ème et dernier 
étage d’une petite copropriété, beau 2P, 45 m2 rénové, 
séjour avec cuisine US et balcon, faibles charges.   
DPE : C. Réf. : B-E0EQKK. Charges/an : 480 €.

SAINT-JEAN-CAP-FERRAT

ORPI AGERIM CARRÉ D’OR
✆ 04 97 03 04 05 - www.agerim.com

2P 315 000 €

3P, 45m². Entrée, salon avec cuisine US accès 
terrasse, 2 chambres dont une accès terrasse, salle 
d’eau et WC. Climatisation. Lots : 34. Foncier: 600€. 
DPE : D. Réf. : AGB3P446. Charges/an : 1252 €.

BEAULIEU-SUR-MER

AGENCE GÉNÉRALE BOVIS
✆ 04 93 01 00 36 - www.bovis-prime-properties.com

3P

350 000 €

Dans petite résidence, 3P, 57m², 1er étage. Séjour 
accès balcon, cuisine, 2 chambres, salle de bains 
avec WC. Cave. Bon état. Vue mer. Lots: 15. 
DPE : D. Réf. : AGB3P467. Charges/an : 850 €.

BEAULIEU-SUR-MER

AGENCE GÉNÉRALE BOVIS
✆ 04 93 01 00 36 - www.bovis-prime-properties.com

3P 480 000 €

Somptueux 3P avec son jardin privé de 150m². Aperçu 
mer. Rénovation de qualité, chambre avec dressing, 
climatisation, calme, lumineux. Coup de coeur assuré. 
DPE : C. Réf. : B-E08PEB. Charges/an : 2400 €.

VILLEFRANCHE-SUR-MER

ORPI MONACO IMMOBILIER
✆ 04 93 92 62 12 - www.orpi.com/monimmo

3P

350 000 €

Villa 5P, parfait état sans vis-à-vis, piscine, jardin, 
superbe vue montagnes, terrasses, discrètement 
mitoyenne par le garage, au calme et ensoleillée.  
DPE : C. Réf. : B-E0GOEG.

COARAZE

ORPI WELC’HOME IMMOBILIER
✆ 04 93 51 02 10 - www.welc-home-immobilier.com

V 370 000 €

Ancien moulin rénové, 200m2, gd séjour/cheminée, 
hauts plafonds, poutres apparentes. Possibilité2 
appartements, jardin 1500m2, terrasse, cuis. d’été. 
Cave, 3 garages, ensoleillé. DPE : D. Réf. : 23163.

LUCÉRAM

IMMOBILIÈRE PRESTIGE
✆ 04 92 07 08 64 - www.immobiliereprestige.com

V
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424 000 €

Propriété composée de 2 bâtisses, sur un terrain 
plat de 1495m², plein Sud. Vue dominante sur 
village les collines et la mer. Stationnements. 
Prévoir travaux. A saisir. DPE : F. Réf. : 963009.

ASPREMONT

TRANSACTIMO
✆ 04 93 88 56 61 - www.transactimo-nice.com

V 450 000 €
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